
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Hodnocení výskytu a kvality nejvíce využívané techniky plavání mezi
veřejností v Praze.

Jazyk práce: čeština

Student: Iveta Urbánková
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Obor práce:

Vedoucí / školitel: Mgr. Chrzanowská Babeta
Oponent(i): PaedDr. Čechovská Irena, CSc.

Předseda komise: PaedDr. Tomáš Miler
Členové komise: Mgr. David Vondrášek

Datum obhajoby: 29.04.2015
Průběh obhajoby: Po zahájení obhajoby předsedou komise Dr. Tomášem Milerem

diplomantka Bc. Iveta. Urbánková představila formou prezentace práci,
informovala o kritických bodech zpracování a formulovala závěry a
výsledky práce.
Následovalo vystoupení vedoucí diplomové práce Mgr. B.Chrzanowské,
která charakterizovala spolupráci s diplomantkou a v souladu s posudkem
formulovala otázky k doplnění výsledků práce. 
Oponentka diplomové práce Dr. Irena Čechovská, CSc. zhodnotila
jednotlivé části práce a upozornila na problematické pasáže a upřesnila
otázky na diplomantku.
Diplomantka odpověděla na otázky vedoucího a oponenta práce a
přehledně reagoval a na otázky které vyplynuly z diskuse, které s účastnili
a další členové komise.

V neveřejné části obhajoby se členové komise dohodli na výsledném
hodnocení: výborně

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
PaedDr. Tomáš Miler

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

